

KOBIETY O ZŁOTYCH SERCACH

31.05.2011.

CHOSZCZNO W sobotę panie ze Stowarzyszenia Klub Kiwanis Kobieta 2000 obchodziły 15-lecie. Były podsumowania, podziękowania, kwiaty, gratulacje, a nawet łzy. Owacjami skwitowano kilkunastominutowy film przedstawiający historię stowarzyszenia, a dokładniej ważniejszych akcentów z 15-letniej działalności.

Sobotnia impreza odbyła się w Zajeździe Jacht Club. Rozpoczęła się od prezentacji filmu wyreżyserowanego przez ANETTĘ BIKOWSKĄ, w którym zobaczyliśmy nie tylko bohaterki tego wydarzenia, ale także szereg ludzi, dziękujących za działanie i konkretną pomocą, którą otrzymali na przestrzeni tych lat. – Organizują akcje charytatywne, znany w całej Polsce festiwal „Scena bez Barrier”, dofinansowują turnusy rehabilitacyjne i zakup leków, wspólnie z Bankiem Żywności organizują akcję dystrybucji żywności dla najbardziej potrzebujących, a razem z Komendą Powiatową Policji w Choszczynie realizują program edukacyjny „Stopek”. Aż trudno uwierzyć, że jest ich w klubie tylko 17 – wyliczali ci, którzy w sobotni wieczór przyszli pogratulować im tej niezwykle operatywności. Wśród nich był też burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Wręczając kwiaty i pamiątkowe statuetki wóldarż miasta powiedział: - W poszukiwaniu słów, którymi mógłbym w imieniu choszczeńskiego społeczeństwa podziękować Paniom za 15-letnią działalność trafiłem na szereg inicjatyw, którymi niosłyście pomoc zarówno dzieciom jak i dorosłym. To dzięki Wam po choszczeńskich ulicach z jednymi maluchami maszeruje Stopek, inne zaś bawią się na placach zabaw. Pamiętamy też o tym, że to za Waszą sprawą do Choszczyna trafiły pierwsze mammobusy i to tylko Pań zasługa, że zakończona kilka dni temu XIII edycja „Sceny bez Barrier”; należy dziś do najstarszych w naszej gminie wydarzeń o charakterze społeczno-kulturalnym. Jestem przekonany, że Wasza energia, optymizm i oddanie nadal będą wzbogacać nasze lokalne życie.

Podobnych podziękowań, życzeń i gratulacji w tym dniu było bardzo dużo. Panie również pamiętały o tych, którzy systematycznie wspierają ich działalność. – Bez was niewiele mogłybyśmy zdziałać – mówiła prezes stowarzyszenia EWA JABŁOŃSKA, wręczając pamiątkowe dyplomy. O tym jak wiele do naszego środowiska wnoszą panie ze Stowarzyszenia Klub Kiwanis Kobieta 2000 możemy zobaczyć na ich stronie internetowej (www.kobieta2000.pl). A kim te panie są na co dzień? – Biznesmenkami, nauczycielkami, lekarkami, księgowymi i emerytkami. Po prostu kobietami o złotych sercach – kwituje E. Jabłońska. Dodajmy, że dzisiaj oprócz niej, do klubu należą: DANUTA DAWIDOWICZ, ANNA BZOWA, MARIA BORKOWSKA, ANETTA BIKOWSKA, EWA DATOŃ, JANINA BŁASZCZYK, ALICJA KOST, DOROTA DATOŃ, JOLANTA GRZEJDZIAK, BARBARA WIDŁA, IWONA GOŃCZAROW, IRENA KWIECIŃSKA, KRYSZYNA MICHALAK, MARIOLA KOŁODKO, IZABELA BIAŁEK i MAŁGORZATA KLOCZKOWSKA.

Tadeusz Krawiec

Zobacz fotoreportaż z uroczystości.